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Rakenna-Sisusta-Asu -messut 10 vuotta Ylivieskassa 
 

Messut kasvaneet merkittäväksi alan tapahtumaksi Pohjois-Suomessa 
 

Helmikuussa Ylivieskassa kymmenettä kertaa järjestettävät Rakenna-Sisusta-Asu -messut ovat 
kasvaneet Pohjois-Suomen suurimmaksi ja merkittävimmäksi alan tapahtumaksi Oulun 
messujen jälkeen. 
 
Messuilla on pitkät perinteet. Ensimmäiset messut paikkakunnalla pidettiin jo vuonna 1976. Ne 
kantoi tuolloin nimeä Kurkihirsi -messut. Tapahtuman järjesti aina vuoteen 2000 saakka 
Rakennusmestariyhdistys yhdessä Kauppakamarin kanssa. 
 
Suomen Messupromoottorit Oy järjesti ensimmäiset Rakenna-Sisusta-Asu -Messut vuonna 
2001. Messut oli heti menestys. Ne ovat vakiinnuttaneet paikkansa valtakukunnallisessa 
messukalenterissa. Aluksi tapahtuma järjestettiin huhtikuussa, mutta ajankohtaa aikaistettiin 
helmikuun toiseen viikonloppuun rakennustuoteteollisuuden pyynnöstä. 
 
 

Juhlamessuilla tapahtuu 
 

Lamapuheista huolimatta tuleville Juhlamessuille on ollut hurja kysyntä. Kaikki osastot on 
myyty – tarjolla on juuri nyt yksi peruutuspaikka. Näytteilleasettajia on runsas sata. 
Ohjelmalavalla nikkaroi TV-timpuri Ari Lahti.  

 
Ylivieskan Junnutimpuri -kisa, joka järjestettiin viime vuonna ensimmäistä kertaa, toistuu 
tänäkin vuonna. Messulauantaina paikkakunnan parhaat peruskoulun ala-astelaiset mittelöivät 
messuilla kädentaidoissa Ari Lahden ja opettaja Juha Torvikosken johdolla.   

 
Messuille odotetaan 5000 - 6000 messuvierasta 

 
Juhlatarjoilua 
 

 Järjestäjä tarjoaa molempina messupäivinä 1000 ensimmäiselle munkkikahvit. 
Lauantai-iltana Urheilutalo muuttuu muutamaksi tunniksi juhlatilaksi, kun messujärjestäjä 
juhlistaa kymmenettä messua erityisellä VIP-tilaisuudella. 
 
Suomen Messupromoottorit Oy järjestää Rakenna-Sisusta-Asu -messuja tänä vuonna 
Ylivieskan lisäksi Forssassa, Mikkelissä, Kajaanissa, Hämeenlinnassa, Oulussa ja Kokkolassa. 
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